
Projekt 
 
z dnia  9 maja 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR II/.../24 
RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 13 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Konstantynowa 
Łódzkiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 8 ust. 2 i art. 36 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tj. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 530), w związku z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 października 
2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1960), Rada Miejska w Konstantynowie Łódzkim uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala dla Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego miesięczne 
wynagrodzenie brutto w następującej wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 10 430,00 złotych (słownie złotych: 
dziesięć tysięcy czterysta trzydzieści 00/100); 

2) dodatek funkcyjny w wysokości 3 450,00 złotych (słownie złotych: trzy 
tysiące czterysta pięćdziesiąt 00/100); 

3) dodatek specjalny w wysokości 4 164,00 złotych (słownie złotych: cztery 
tysiące sto sześćdziesiąt cztery 00/100), tj. 30 % łącznie wynagrodzenia 
zasadniczego i dodatku funkcyjnego; 

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego 
w wysokości 2 086,00 złotych (słownie złotych: dwa tysiące osiemdziesiąt 
sześć 00/100). 

§ 2. Wynagrodzenie przysługuje od dnia 7 maja 2024 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Przewodniczącej Rady Miejskiej 
w Konstantynowie Łódzkim. 

§ 4. 1. Traci moc uchwała nr XXXIX/329/21 Rady Miejskiej w Konstantynowie 
Łódzkim z dnia 25 listopada 2021 roku w sprawie ustalenia składników 
wynagrodzenia dla Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 835BB6BB-A479-4CF7-B5CD-FB8E5FC7A736. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uzasadnienie do projektu uchwały Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim w 
sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego. 

Konieczność podjęcia uchwały wynika z faktu ponownego obsadzenia 
stanowiska Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego przez Pana Roberta 
Jakubowskiego. 

W przypadku wyboru burmistrza na nową kadencję konieczne jest podjęcie 
przez radę gminy nowej uchwały w sprawie jego wynagrodzenia. W tej sytuacji 
rada gminy powinna dążyć do jak najszybszego podjęcia uchwały w sprawie 
wynagrodzenia burmistrza nowej kadencji i składników tego wynagrodzenia. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 835BB6BB-A479-4CF7-B5CD-FB8E5FC7A736. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR II/.../24 RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM z dnia 13 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	Uzasadnienie


